
L.dz. ZSO 2.022.6.15                                                                                        Rzeszów, 2015.07.20 

 

Nr sprawy: ZP/1/PN/2015                                       
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego  na prowadzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 w Rzeszowie 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

informuje, że od Wykonawców wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia (dalej:siwz)  następującej treści: 
 

1. Czy wszystkie pomieszczenia przystosowane są do wydania posiłków?  Czy 

wydzierżawiane pomieszczenia wymagają bieżących remontów w tym np. malowanie? 

Odpowiedź: Pomieszczenie były remontowane w 2006 roku, zmieniono płytki, okna 

wymieniono na nowe. Pomieszczenie kuchenne jest dostosowane do wydawania posiłków, 

oprócz tego jest jeszcze obieralnia i pomieszczenie do mycia naczyń + piwnica na magazyn. 

Dostosowanie pomieszczeń do wymogów Sanepidu należy do wykonawcy. 

2. Czy pomieszczenia kuchni są przystosowane do produkcji i spełniają wszystkie wymogi 

Sanepidu oraz HACCP? Czy są zalecenia PPIS dotyczace pomieszczeń jeżeli tak 

to  prosimy o załączenie ostatniego protokołu PPIS. 

   Odpowiedź:  Pomieszczenia kuchenne były wydzierżawiane dotychczasowemu Wykonawcy 

usługi. Do obowiązków Wykonawcy należało dostosowanie pomieszczeń do wymogów 

Sanepidu. Do dnia 30 czerwca 2015r. (termin zakończenia umowy)dotychczasowy Wykonawca 

posiadał stosowne dokumenty uprawniajace do świadczenia usługi. 

3. Prosimy o podanie kosztów zużycia mediów za ostatnie 12 miesięcy w kuchniach oraz 

dodatkowych kosztów związanych z dzierżawą pomieszczeń, np. podatek od nieruchomości 

– te informacje są konieczne do prawidłowego skalkulowania oferty. 

Odpowiedź: Podatek od nieruchomości w Rzeszowie (2015) – stawka z mkw 23,08 zł : 

http://rzeszow.gazeta.pl/rzeszow/1,34962,17202725,W_2015_r__wieksze_podatki_od_nierucho

mosci_w_miastach.html, Koszt wynajmu to 1500 zł netto, do rachunku doliczane są : prąd, 

woda i gaz. 

Dane z ostatnich 6 miesięcy ( ze względu na zmianę dostawcy energii , dane z 12 miesięcy 

mogą nie odzwierciedlać rzeczywiste zużycie ): 

- gaz po uśrednieniu: 276,07 zł (brutto)/m-c 

- woda (zimna + ścieki) po uśrednieniu: 50,24 zł (brutto)/m-c 

- Energia elektryczna dystrybucja: 260,36 zł (brutto)/m-c 

- Energia elektryczna zużycie: 277,19 zł (brutto)/m-c 

http://rzeszow.gazeta.pl/rzeszow/1,34962,17202725,W_2015_r__wieksze_podatki_od_nieruchomosci_w_miastach.html
http://rzeszow.gazeta.pl/rzeszow/1,34962,17202725,W_2015_r__wieksze_podatki_od_nieruchomosci_w_miastach.html


4. Czy Wykonawca może świadczyć usługi catering zewnętrznego dla innych odbiorców? 

Odpowiedź:Zamawiajacy nie wyraża zgody, aby Wykonawca  świadczył usługi cateringu 

zewnętrznego dla innych odbiorców. 

5. Prosimy o wyszczególnienie sprzętu przekazanego do dzierżawy 

Odpowiedź: Organizacja sprzętu leży w gestii Wykonawcy zgodnie z SIWZ. 

6. Prosimy o podanie średnio miesięcznej ilości posiłków płatnych –dodatkowych 

wydawanych w ostatnim roku szkolnym w  poszczególnych placówkach oświatowych. 

 

Odpowiedź: Średnia ilość posiłków dodatkowych wynosi ok. 100 posiłków w miesiącu. 
 

 Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

23.07.2015r. godz. 08.00 Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia 23.07.2015. godz. 

08.30 w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Rzeszowie. 

 

 

          Z poważaniem 

          Wojciech Wilk 

Dyrektor Szkoły 

 



Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 176144-2015 z dnia 2015-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

Prowadzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Rzeszowie 

Termin składania ofert: 2015-07-22 
 

Numer ogłoszenia: 182486 - 2015; data zamieszczenia: 20.07.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 176144 - 2015 data 14.07.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Rzeszowie, ul. Hetmańska 38, 35-045 Rzeszów, woj. 

podkarpackie, tel. 017 748 20 94, fax. 017 748 20 98. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 22.07.2015r. godzina 09:30, miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. 

Hetmańska 38, 35- 045 Rzeszów, sekretariat Dyrektora. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 23.07.2015r. godzina 08:00, miejsce: Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2, ul. Hetmańska 38, 35- 045 Rzeszów, sekretariat Dyrektora. 

 

 


